ПРИКАЗ	№11

Об	утверждении

стоимости	обучения	по	каждой
образовательной	программы	в	ООО	«А.У.Д.И.О.	школа	электронной	музыки»

г.	Москва																																																																																																																			«28»	октября	2016г.

Во	исполнение	положений	ст.	29	Федерального	закона	от	29.12.2012г.	№	273-ФЗ	«Об
образовании	в	Российской	Федерации»,	приказываю:

1.	Установить	в	2016	учебном	году	следующую	стоимость	по	каждой	образовательной
программе	 (учебному	 курсу),	 утвержденной	 Генеральным	 директором	 ООО
«А.У.Д.И.О.	школа	 электронной	музыки»,	в	 соответствии	 с	 Учебным	 графиком	 	 на
2016	год:

2.	 	 Преподавателю,	 Абрамову	 А.Г.,	 обеспечить	 возможность	 ознакомления	 с
содержанием	 настоящих	 правил	 для	 соблюдения	 условия	 об	 	 открытости	 и
общедоступности	 информационных	 ресурсов,	 содержащих	 информацию	 о
деятельности	ООО	 «А.У.Д.И.О.	 школе	 электронной	 музыки».	 	 Обеспечить	 доступ	 к
Приказу	 посредством	 размещения	 его	 в	 информационно-телекоммуникационных
сетях,	в	том	числе	на	официальном	сайте	audioschool.ru	в	сети	«Интернет».

3.	 Менеджера	 по	 работе	 с	 клиентами,	 Абрамову	 О.С.,	 	 руководствоваться	 настоящим
Приказом	при	заключении	договоров	на	оказание	платных	образовательных	услуг.

4.	Контроль	за	исполнением	настоящего	Приказа	оставляю	за	собой.

Генеральный	директор		_________________________________	Куликова	В.В.

С	приказом	ознакомлен(а):

Абрамов	А.Г.	_________________
Абрамова	О.С.________________

№
п/п

Наименование
образовательной	программы
(учебных	курсов)

Количество	часов
по	учебному
графику

Стоимость
обучения,	рублей

1.	 Диджеинг	 40	(сорок)
академических	часов

22	 000	 (двадцать	 две
тысячи)	 рублей	 00
копеек

2.	 Создание	музыки	 75	(семьдесят	пять)
академических	часов

70	 000	 (семьдесят
тысяч)	 рублей	 00
копеек